
                                             Класификатор на информация: Ниво 1 TLP-GREEN 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ  

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – БУРГАС 

8000, гр. Бургас, ул. „Цар Иван Шишман” № 8, ет. 4, тел.: 056/ 89 43 70, факс: 056/ 84 27 79 

e-mail: rugburgas@iag.bg, web: http://www.burgas.iag.bg 

                                                                             

 

ЗАПОВЕД 

 
                                                    № 

 

 

        На основание чл. 13, ал. 8, т. 2 от Закона за горите, чл. 91, ал. 6, т. 2 от Наредба № 18 

за инвентаризация и планиране в горските територии и Решение № БС-39-ПрОС от 

17.12.2024 г. за преценяване на вероятната степен на значително отрицателно въздействие 

върху защитени зони на Регионална инспекция по околната среда и водите, гр. Бургас, 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

I.  Горскостопански план и план за дейностите по опазване на горските територии от 

пожари, за горските територии, собственост на Община Сунгурларе в района на дейност 

на ТП „ДГС Карнобат“, разположени на територита на община Сунгурларе в землищата на 

с. Босилково, с. Ведрово, с. Вълчин, с. Горово, с. Завет, с. Камчия,  с. Климаш,  с. Лозарево, 

с. Костен, с. Подвис, с. Прилеп, с. Съединение, с. Черница, гр. Сунгурларе, с. Бероново, с. 

Чубра, с. Дъбовица, с. Есен, с. Манолич, с. Пчелин, с. Садово, с. Славянци, с. Велислав, с. 

Везенково, с. Лозица, с. Скала, с. Терзийско и с. Грозден. 

II. Горскостопанският план включва площта на горските територии, възлизаща на 

19609,1 ха, в т.ч. залесена площ 18400,7 ха. 

III. Планът е изработен от „Пролес Инженеринг“ ООД, с ръководител ГСП инж. 

Павел Панов, по Договор №111/10.05.2023 г. между Община Сунгурларе  и „Пролес- 

Инженеринг” ООД. 

IV. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Регионална 

дирекция по горите, гр. Бургас и по реда на чл. 61 от АПК да се сведе до знанието на Община 

Сунгурларе като собственик на територията, за изпълнение, а на ТП „ДГС Карнобат“ и 

„Пролес Инженеринг“ ООД, за сведение. 

V. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно-

процесуалния кодекс пред Изпълнителна агенция по горите или пред Административен съд 

гр. Бургас, чрез Регионална дирекция по горите, гр. Бургас в 14 дневен срок от 

съобщаването й. 

VI.  Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Станимир Божанов – 

заместник-директор при Регионална дирекция по горите, гр. Бургас. 

 

 

 

 

ИНЖ. МАРИЯН КОСТАДИНОВ 

Директор на РДГ-Бургас 

mailto:rugburgas@iag.bg

		2025-11-04T13:04:06+0200
	MARIYAN MARINOV KOSTADINOV


		2025-11-04T13:08:53+0200
	Teodora Krasteva Koleva




